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Wrocław, 10-05-2022 r. 
 
Do uczestników  postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 
Powiatu Nowosolskiego 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANY, WYJA ŚNIENIE TRE ŚCI  

SWZ  NR 61/2022/NOWA SÓL 
 

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Nowosolskiego, na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez 
wykonawców, informuje o następujących zmianach w SWZ, podaje wyjaśnienia do SWZ: 
 
 
Pytanie nr 66: 
Klauzula 35, 36 – proszę o wprowadzenie limitów dla każdej z klauzul po 10% wartości 
szkody nie więcej niż 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 10% 
wartości szkody nie więcej niż 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie 
ubezpieczenia. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie nr 67: 
Klauzula 37 – proszę o wprowadzenie limitu 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w 
okresie ubezpieczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie nr 68: 
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 16: 
„Czy do ubezpieczenia zgłoszone zostały instalacje/sprzęt OZE (obiekty publiczne), tj. 
instalacja fotowoltaiczna, kolektory słoneczne/solary, piece na biomasę, pompy ciepła/)? 
Jeżeli tak, to proszę o podanie SU. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ, CKZiU: 
zakładka „inne – wykaz”. Dodatkowo, z aktualnie posiadanych informacji, LO oraz ZSP nr 
2 również zgłaszają tego typu mienie, jednak na ten moment brak dokładnych danych. 
Pozostałe jednostki nie zgłaszają w/w mienia lub na ten moment nie mają możliwości 
udzielenia tego typu informacji.” 
Proszę o informację, czy w/w SU wliczone są do wartości budynków: 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku LO oraz ZSP nr 2, w/w jest 
wliczone w wartości budynków. 
 
Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

Robert Gostyński 


